

---

# Agerbæk og Starup Smede VVS ApS

**CVR-nr.: 44516284**

Kærbjergvej 12  
6753 Agerbæk

Årsrapport  
14. december 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2025**

---

**Lars Brorsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Agerbæk og Starup Smede VVS ApS  
Kærbjergvej 12  
6753 Agerbæk  
e-mailadresse: agerbæk-smede@outlook.dk  
CVR-nr.: 44516284  
Regnskabsår: 14/12/2023 - 30/09/2024

**Bankforbindelse** Ringkjøbing Landbobank A/S  
Storegade 6-10  
6880 Tarm

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor VVS branchen og anden dermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:**

Årets resultat udgør kr. 175.059, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.430.333 og en egenkapital på kr. 215.059.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2024.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025:**

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse 14. dec. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.819.692</b>
Personaleomkostninger	1	-1.302.659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-272.903
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>244.130</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-19.571
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>224.559</b>
Skat af årets resultat	3	-49.500
<b>Årets resultat</b>		<b>175.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		175.059
<b>I alt</b>		<b>175.059</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>260.700</b>
Deposita		25.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>286.200</b>
Råvarer og hjælpematerialer		666.205
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>666.205</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		608.869
Igangværende arbejder for fremmed regning		855.559
Periodeafgrænsningsposter		13.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.477.928</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.144.133</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.430.333</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		175.059
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>215.059</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.428
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.428</b>
Gæld til banker		241.150
Skyldig selskabsskat		39.072
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>280.222</b>
Gæld til banker		366.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		863.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		527.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		167.807
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.924.624</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.204.846</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.430.333</b>

## Egenkapitalopgørelse 14. dec. 2023 - 30. sep. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat	0	175.059	175.059
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000		40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	175.059	215.059

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen består af 40 stk. anparter á kr. 1.000.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.135.401
Pensionsbidrag	147.504
Andre omkostninger til social sikring	19.754
	<u>1.302.659</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>
Nyanskaffelser u/ kr. 32.000/33.100 pr. stk.	249.203
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.700
	<u>272.903</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	39.072
Ændring af udskudt skat	10.428
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>49.500</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	284.400
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>284.400</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-23.700
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-23.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>260.700</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt af lokaler med 12 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør tkr. 102.

Selskabet har indgået leasingaftale på biler. Forpligtelsen udgør på balancedagen tkr. 526.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant på tkr. 500, med pant i lager, debitorer, driftsinventar mv. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30. september 2024 tkr. 2.417.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

8